
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení. nákupu SZM Motol Objednávka ěísIo: 2335106

V Úvalu 84 ID : 339190
15O 06 Praha 5 - Motol Datum : 19.03.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
SurgiCare s.r.o.
šanov 216
21O 31 Rakovník

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FI\r Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboži- Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 2ozoo, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L33/4o IIT. chirurgická kliníka UK 1. LF a Fl{ Motol operaěnÍ. sály

(200033487)
Název Poěet

r sÍŤxa xÝr,NÍ \zENTRiALIGHT sT Ellipsa Lo,2xL5 cm
álKs 5954460

3Ks
9 188,50

2 Sít]<a kýlni- \IENTRALTGHT ST elJ-ipsa L5,2x20,3 cm
álKs 5954680

3Ks
13 788,50

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

59 940,00
68 931,00

( (INT339190) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitostí dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodací-m 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší. objednávky, jinak zboží
.nemůže být převzal-o a faktura vyří.zena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv minísterstva vnitra Ča v souJ.adu s § 6 odst.1
zákóna 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatnj. ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


